2021年６月21日

各 位

会 社 名 日本ホスピスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 高橋 正

（コード番号：7061 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 加藤 晋一郎

（TEL. 03-6368-4154）

組織変更及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年６月21日開催の取締役会において、組織変更及び執行役員の異動について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（2021年７月１日付）

当社に設置されておりました事業本部及び戦略本部を廃止し、連結子会社であるファミリー・ホス

ピス株式会社の事業本部に統合いたします。連結子会社の事業部門との統合により、人材配置の最適

化及びより迅速な意思決定並びに効率的な事業運営を図ることを目的としたものであります。

２．執行役員の異動（2021年7月１日付）

氏   名 新役職名 旧役職名

本田
ほんだ

 凛 太 郎
りんたろう

 － 執行役員 事業本部長

洪
ごう

 雄吾
ゆうご

 － 執行役員 戦略本部長

梅田
うめだ

 恵
めぐみ

 － 執行役員 事業本部 副本部長

三重野
み え の

 真
まこと

 同 右 執行役員 社長室長

笹 本
ささもと

 哲
てつ

 同 右 執行役員 事業企画室長

以 上